THÔNG BÁO

Về việc cấp lại thẻ BHYT cho cán bộ thuộc diện

quản lý của Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh

Từ ngày 01/11/2018, Phòng Khám - Quản lý sức khỏe cán bộ tỉnh thuộc

Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh sẽ chuyển thành Phòng Khám Nội A

thuộc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum.

Theo đó, BHXH tỉnh thực hiện cấp lại thẻ BHYT mới cho tất cả cán bộ

thuộc diện quản lý của Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh. Thay vì nơi

đăng ký khám chữa bệnh ban đầu của thẻ BHYT cũ là Ban Bảo vệ, chăm sóc sức

khỏe cán bộ tỉnh, thì thẻ BHYT mới là Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum.

Nay, BHXH tỉnh thông báo đến các đồng chí cán bộ thuộc diện nêu trên để

biết và dùng thẻ BHYT mới đi khám chữa bệnh từ ngày 01/11/2018./.

         BHXH tỉnh Kon Tum